

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Laursen Sportshorses ApS

Hobro Landevej 90F, 8830 Tjele

CVR-nr. 37 99 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Rasmus Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Sportshorses ApS
Hobro Landevej 90F
8830 Tjele

CVR-nr.: 37 99 71 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Laursen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og træning af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod 3.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.150 kr. mod 458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.000	3.999
Andre finansielle indtægter	979	0
Øvrige finansielle omkostninger	-129	-3.147
Resultat før skat	-2.150	852
Skat af årets resultat	0	-394
Årets resultat	-2.150	458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	458
Disponeret fra overført resultat	-2.150	0
Disponeret i alt	-2.150	458

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>38.160</u>	<u>42.931</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.160</u>	<u>42.931</u>
Likvide beholdninger	<u>24.926</u>	<u>30.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.086</u>	<u>73.200</u>
Aktiver i alt	<u>63.086</u>	<u>73.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.625	7.775
Egenkapital i alt	<u>55.625</u>	<u>57.775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	418
Anden gæld	461	8.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.461</u>	<u>15.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.461</u>	<u>15.425</u>
Passiver i alt	<u>63.086</u>	<u>73.200</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.317	57.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	458	458
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.775	57.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.150	-2.150
	50.000	5.625	55.625
